
協力者謝金

補助者謝金

国内

国外

１０．雑費

（平成25年11月1日～平成27年11月1日）
合計 600,000 600,000

９．消耗品費 100,000 98,036

相談用電話、事務用電話、文具等を購入しました。印刷・
複写費、交通通信費で予算を超える支払いがあったため、
文具等を買い控え、予算総額にあうよう調整しました。

８．交通・通信費 30,000 30,300

報道機関への報道発表、広報用のリーフレットなどを郵送しました。
リーフレットやチラシなどを郵送するにあたり、300円ほど予算を超
える支払いが必要になりました。

７．印刷・複写費 300,000 301,664

チラシ・リーフレット・ポスターを作成しました。
必要枚数を印刷・複写するにあたり、1,664円ほど予算を超
える支払いが必要になりました。

６．資料費

５．会議費

４．研究委託費

３．機械・器具
    備品費/文献費 170,000 170,000

暗唱番号式鍵の取り付けなど、多くの相談員が出入
りするために必要となる機材を設営しました。

２．旅費

予算 決算

合計

費目

0

600,000

内訳・備考

１．人件費

<支出の部>
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項目 予算 決算 備考

600,000

0２．預金利息

１．助成金

<収入の部>

　　コード番号：13-A-236被助成者：　山口いのちの電話設立準準備会　代表　上原　亮　　　印

（単位：円）

600,000 600,000 庭野平和財団からの助成金



月日 項目 収支明細 収入金額 支出金額 差引残高
11月7日 助成金 庭野平和財団からの助成金 600,000 600,000
12月2日 機械・器具・備品等 防犯工事 170,000 430,000
12月2日 消耗品費 事務用電話機購入 19,800 410,200
12月9日 交通・通信費 切手購入 8,000 402,200
12月14日 消耗品費 ゴム印作成 1,228 400,972
2月25日 交通・通信費 切手購入 8,000 392,972
2月28日 消耗品費 印鑑作成 10,500 382,472
3月18日 消耗品費 封筒購入 246 382,226
4月11日 消耗品費 壁紙補修用テープ購入 946 381,280
4月16日 印刷・複写費 リーフレット印刷 45,000 336,280
4月26日 印刷・複写費 チラシ印刷 11,664 324,616
6月14日 消耗品費 ＤＶＤ－Ｒ購入 1,814 322,802
6月14日 消耗品費 補助机購入 3,569 319,233
8月11日 交通・通信費 レターパックライト購入 10,800 308,433
6月16日 消耗品費 トナー購入 7,643 300,790
6月18日 消耗品費 印鑑作成 16,200 284,590
8月14日 交通・通信費 切手購入 3,500 281,090
10月20日 印刷・複写費 リーフレット印刷 145,000 136,090
10月30日 印刷・複写費 ポスター印刷 100,000 36,090
10月30日 消耗品費 相談用電話機、タッグシール購入 36,090 0

助成金収支明細書


